

نکات راهنمای فارسی ماکروفر فریجیدر

برای جلوگیری از آسیب های شخصی یا خسارت های مالی، اجاق مایکروویو را خالی روشن نکنید.

برای جلوگیری از آسیب شخصی یا خسارت های مالی، از ظروف سفالی، فویل آلومینیومی، ظروف فلزی یا ظروف فلزی برش خورده مایکروویو استفاده نکنید.

تنظیم ساعت ماکروفر فریجیدر

مثال: تنظیم ساعت نمایش برای 9:00

پد ساعت را یک بار برای صبح لمس کنید، پد ساعت را دوبار برای بعدازظهر لمس کنید.

زمان را با استفاده از پدهای شماره گیری وارد کنید.

دوباره پد زمان را لمس کنید.

عملیات دستی تنظیم تایمر

مثال: تنظیم تایمر برای 5 دقیقه:

یکبار پد تایمر را لمس کنید

زمان مورد نظر با استفاده از پدهای شماره را وارد کنید.

پد تایمر را لمس کنید. هنگامی که تایمر به پایان زمان تعیین شده رسیده است، هشدار بوق را می شنوید که نشان می دهد تایمر از بین رفته است.

خروجی بالا / پایین / خاموش

در این قسمت از راهنمای ماکروفر فریجیدر به خروجی بالا / پایین / خاموش میپردازیم. تهویه خروجی بخار و سایر بخارات پخت و پز را از سطح پخت و پز در محدوده زیر اجاق مایکروویو حرکت می دهد. برای استفاده از خروجی آگزوز، یک بار برای حداکثر تنظیم سرعت، پد خروجی بالا / پایین / خاموش را لمس کنید. پد را دوباره لمس کنید تا تنظیمات کم سرعت را انتخاب کنید و زمان سوم را برای خاموش کردن تهویه آگزوز انتخاب کنید.

توجه: اگر دمای اطراف اجاق میکروویو بیش از حد گرم باشد، فن در مخزن خروجی به طور خودکار در تنظیم پایین برای خنک کردن اجاق گاز روشن می شود. هنگامی که قطعات داخلی خنک می شوند، به طور خودکار خاموش می شود. وقتی این اتفاق می افتد، خروجی نمی تواند خاموش شود.

نور سطح / روشن / خاموش

نور سطح / روشن / خاموش را یک بار برای نور سطح پخت و پز لمس کنید. پد را دوباره فشار دهید تا نور خاموش شود.

قفل کودک ماکروفر فریجیدر

شما ممکن است پنل کنترل را قفل کنید تا میکروویو بطور تصادفی شروع به کار نکند یا از استفاده توسط کودکان جلوگیری کنید. ویژگی قفل کنترل هنگام تمیز کردن صفحه کنترل بسیار مفید است. قفل در هنگام پاک کردن صفحه کنترل از برنامه ریزی تصادفی جلوگیری می کند.

به عنوان مثال: برای تنظیم قفل کنترل: ON پد توقف/لغو را بیش از 3 ثانیه لمس کنید و نگه دارید. نماد قفل در دستگاه نمایش داده شده همراه با 2 بوق ظاهر می شود. برای 3 ثانیه نگه دارید.

مثال: برای تغییر قفل کنترل از ON به OFF: پد توقف / لغو را برای بیش از 3 ثانیه لمس کنید و نگه دارید. نماد قفل در پنجره نمایش داده می شود. برای 3 ثانیه نگه دارید.

استفاده از تنظیمات فوری

گرم کردن و یا پخت و پز میکروویو ممکن است به سرعت 1، 2 یا 3 دقیقه در سطح قدرت 100٪ تنظیم شود. با استفاده از کلید های شماره 1، 2 یا 3 برای انتخاب دقیقه دلخواه آشپزی این گزینه تنها با استفاده از پد 1، 2 یا 3 کار می کند

مثال: برای سرعت 2 دقیقه در 100٪ گرم شدن: پد شماره های لمسی 1، 2 یا 3 برای دقیقه دلخواه زمان آشپزی. توجه: عملکرد تنظیمات فوری را نمی توان هنگام استفاده از ویژگی یخ زدایی (از نظر وزن) تنظیم کرد.

گرم کردن غذا با سطح قدرت بالا

گرم کردن غذا با سطح قدرت بالا یکی از بخش های مهم راهنمای فارسی ماکروفر فریجیدر است. به عنوان مثال: برای گرم شدن به مدت 5 دقیقه در 100٪ قدرت:

فشار پد پخت زمان.

برای وارد کردن زمان گرمایش دلخواه از پد های شمارش استفاده کنید زمان آشپز ممکن است تا 99 دقیقه و 99 ثانیه تنظیم شود

پد START را لمس کنید. هنگامی که حرارت داده شده به پایان رسید شما بوق را می شنوید و خوب نمایش داده خواهد شد.

گرم کردن با سطوح پایین تر

استفاده از بالاترین سطح قدرت برای گرم کردن غذاها، همیشه بهترین نتایج رانمی دهد. بخصوص برای زمانی که برخی از انواع غذاها نیاز به پخت و پز آرام تری دارند، مانند کباب، محصولات پخته شده و یا شیرینی ها. ماکروفر شما دارای 9 سطح قدرت دیگر است که شما می توانید انتخاب کنید.

به عنوان مثال : برای گرم شدن به مدت 4 دقیقه در هفتاد درصد قدرت

فشارید زمان

استفاده از پد های شمارش برای وارد کردن زمان گرمایش مورد نظر زمان آشپز ممکن است تا 99 دقیقه و 99 ثانیه تنظیم شود

یک بار فشار سطح برق را برای قدرت 10 توان 100 درصد فشار دهید.

از کلید شماره برای تغییر سطح قدرت به 7 استفاده کنید

دکمه START را فشار دهید. هنگامی که حرارت داده شده به پایان رسید شما بوق را می شنوید و خوب نمایش داده خواهد شد.

گرمایش با چندین مرحله پخت و پز

برای بهترین نتیجه، بعضی از دستور العمل های مایکروویو برای سطوح مختلف قدرت و یا طول های مختلف زمان برای پخت و پز نیاز دارند. مایکروویو شما ممکن است به صورت خودکار (حداکثر 2 مرحله) تنظیم شود تا از یک مرحله به حالت دیگر تغییر کند. به عنوان مثال: برای غذا برای 3 دقیقه با توان 80% و سپس 50% توان برای 6 دقیقه 30 ثانیه طبخ

زمان آشپزی را فشار دهید.

از پد های شماره برای وارد کردن زمان گرمایش برای مرحله 1 استفاده کنید زمان آشپز ممکن است تا 99 دقیقه و 99 ثانیه تنظیم شود

یک بار فشار سطح قدرت را فشار دهید.

از کلید های شماره برای وارد کردن سطح قدرت برای مرحله 1 استفاده کنید PL8. در صفحه نمایش ظاهر می شود 80% قدرت

دکمه ی زمان کوک را برای مرحله دوم فشار دهید.

از پد های شماره برای وارد کردن زمان گرمایش برای مرحله 2 استفاده کنید زمان آشپز ممکن است تا 99 دقیقه و 99 ثانیه تنظیم شود

پد سطح قدرت را برای مرحله دوم فشار دهید.

از کلید شماره برای وارد کردن سطح قدرت برای مرحله دوم استفاده کنید PL5. در صفحه نمایش ظاهر می شود

دکمه START را فشار دهید. هنگامی که حرارت داده شده به پایان رسید شما بوق را می شنوید و خوب نمایش داده خواهد شد.

نکته : سطح قدرت همیشه باید برای مرحله اول برنامه ریزی شود

استفاده از کلید توقف

استفاده از کلید توقف در راهنمای فارسی ماکروفر فریجیدر: اگر در هر زمان غذای میکروویو شما نیاز به چرخش غذا یا نیاز به توقف میکروویو در طول فرایند پخت داشته باشید، می توانید بعد از شروع میکروویو با پد START / Pause ، این کار را انجام دهید.

برای توقف میکروویو در طول پخت و پز:

یکبار پد START / Pause2 را لمس کنید.

برای شروع مجدد پخت، دوباره پد START / Pause را لمس کنید.

اضافه کردن زمان پخت (به علاوه 30 ثانیه) این ویژگی صرفه جویی در زمان، به شما اجازه می دهد به سرعت 30 ثانیه به هر زمان آشپزی که در حال حاضر در سطح قدرت 100% است، اضافه کنید. این ویژگی فقط در هنگام پخت و پز و با زمان آشپزی باقی می ماند. هر فشار به این پد 30 ثانیه به زمان آشپزی اضافه خواهد شد.

به عنوان مثال: برای اضافه کردن 1 دقیقه زمان پخت در سطح قدرت پیش فرض 100%.

30 ثانیه فشار دهید. دوبار کلیک کنید.

تنظیم یخ‌زدایی با وزن

مثال: برای یخ‌زدایی مواد غذایی با سطح قدرت پیش فرض و زمان پخت به طور خودکار تعیین می‌شود

یکبار پیمانه یخ‌زدایی را فشار دهید

در صفحه نمایش ظاهر می‌شود.

استفاده از پد عددی برای وارد کردن وزن مواد غذایی به یخ‌زدایی در پوند

شما ممکن است هر وزن را از 0.1 تا 6.0 پوند وارد کنید. 3. علامت START را فشار دهید. هنگامی که یخ‌زدایی به پایان رسید شما صدای بوق را می‌شنوید و خوب نمایش داده می‌شود

توجه: مقدار وزن باید یک ورود معتبر برای این ویژگی برای شروع باشد. ورودی معتبر از 0.1 تا 6.0 پوند است.

تنظیم یخ‌زدایی به وسیله زمان

به عنوان مثال: برای انجماد غذا با 30% قدرت پیش فرض به مدت 5 دقیقه:

دو بار پد دیفراست را فشار دهید. 0:00 در صفحه نمایش ظاهر می‌شود.

از پد های شمارنده برای وارد کردن زمان مناسب یخ‌زدایی استفاده کنید (زمان انجماد تا 99 دقیقه و 99 ثانیه تنظیم می‌شود). 3. دکمه START را فشار دهید. هنگامی که حرارت داده شده به پایان رسید شما بوق را می‌شنوید و "خوب" نمایش داده خواهد شد.

توجه: سطوح تغذیه را نمی‌توان برای هر دو نوع یخ‌زدایی وزن یا یخ‌زدایی با گذشت زمان تغییر داد، زیرا عملکرد یخ‌زدایی تحت تاثیر قرار خواهد گرفت.

نکات ویژه برای یخ‌زدایی توسط زمان در راهنمای فارسی ماکروفر فریجیدر

پس از فشار دادن کلید START / Pause ، نمایشگر زمان یخ‌زدایی باقیمانده را کاهش می‌دهد. فر دو بار در طول چرخه یخ‌زدایی بوق می‌زند. در این زمان درب را باز کنید و در صورت لزوم غذا را عوض کنید و هر بخش که قبلاً ذوب شده است را بردارید. کلید START / Pause برای باز شدن چرخه یخ‌زدایی را لمس کنید.

هنگامی که حرارت داده شده به پایان رسید شما بوق را میشنوید.